



## Valtion sijoitusyhtiötä (Tesi-konserni) valmisteleavan ohjausryhmän 1. kokous

<b>Aika</b>	Torstai 14.9.2023 klo 13-15
<b>Paikka</b>	Valtioneuvoston toimitilat, Etelä-Esplanadi 4, Sali 5
<b>Osallistujat</b>	Ilona Lundström, TEM (puheenjohtaja) Kari Virtanen, TEM (varapuheenjohtaja) Marjo Ilmari, Business Finland Oy Tiina Ingman, TEM Juho Korpi, YM Olli Kärkkäinen, VM Titta Mantila, Oppiva Invest Oy Minnamari Marttila, Teollisen yhteistyön rahasto Oy (Finnfund) Toni Mikkonen, Ilmastorahasto Oy Eerikki Nurmi, OKM Esko Raunio, Business Finland Venture Capital Oy Pia Santavirta, Suomen Teollisuussijoitus Oy Juha Savolainen, UM Maija Strandberg, VNK Henri Tuominen, TEM (siht.)  Mikko Huuskonen (asiantuntija) Jyrki Orpana, TEM (asiantuntija) Oskari Räikkönen, TEM (asiantuntija) Mikko Myller, TEM (viestintä)

### 1. Avaus ja lyhyt esittäytymiskierros

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja toivotti osallistujat tervetulleeksi ohjausryhmään.

Ohjausryhmän jäsenet esittäytyivät ja ohjausryhmän asialista hyväksyttiin muutoksitta.

### 2. Ohjausryhmän toiminta ja järjestäytyminen

Elinkeinoministeri Rydman asetti hankkeen ohjausryhmän 14.8.2023 (ml. täydennys Business Finland Oy:n jäsenellä) toimikaudelle 15.8.2023 – 31.12.2024.

Todettiin, että ohjausryhmän mandaattina on tukea säädös- ja hankevalmistelua ja varmistaa, että hallitusohjelmatavoitteet otetaan huomioon valmistelussa. Ohjausryhmä myös osaltaan

varmistaa, että hanketta koskeva hallituksen esitys ja muut taustaselvitykset valmistuvat ja HE annetaan eduskunnalle keväätistuntokaudella 2024.

Todettiin, että ohjausryhmä/TEM informoi ministeri Rydmania hankkeen etenemisestä säännöllisesti. Asioita voidaan viedä tarvittaessa talouspoliittisen ministerivaliokunnan puollettavaksi. Toinen mahdollinen foorumi hankkeen käsittelylle on työllisyyden ja yrittäjyyden ministerityöryhmä.

Sovittiin, että työryhmän aineisto jaetaan jatkossa työryhmälle perustetun virtuaalisen Tiimerityötilan kautta ja että hankeikkunaan toimitetaan kaikki julkinen ohjausryhmän aineisto ajantasaisesti.

Sovittiin, että ohjausryhmä pyritään jatkossakin järjestämään läsnäkokouksina.

### **3. Valtion sijoitusyhtiötä koskeva hallitusohjelman toimeksianto**

Puheenjohtaja kävi läpi valtion sijoitusyhtiötä koskevan hallitusohjelman toimeksiannon.

Ohjausryhmän jäsenet kommentoivat hallitusohjelman toimeksiantoa ja kävivät keskustelua uuden yhtiön tavoitteista ja toiminnasta sekä hallitusohjelman yhteydessä tehdyistä taloudellisista päätöksistä.

### **4. Hankkeen projektisuunnitelma ja aikataulu**

Hankkeen projektisuunnitelma esiteltiin ohjausryhmälle ja ohjausryhmä kävi keskustelua sen sisällöstä.

Viestinnän ja henkilöstön informoinnin tärkeys korostui keskusteluissa. Viestintäsuunnitelma tuodaan seuraavaan ohjausryhmään käsiteltäväksi.

Sovittiin, että lakityöryhmä tuottaa seuraavaan ohjausryhmään analyysin uuden yhtiön vaihtoehtoisista yhtiörakenteista ottaen huomioon eri vaihtoehtoihin liittyvät juridiset näkökulmat sekä hallitusohjelmassa hankkeelle asetettu aikataulu ml. mahdollinen vaiheittainen eteneminen.

Sovittiin, että projektisuunnitelmaa voidaan vielä kommentoida kirjallisesti. Asiakirja tuodaan seuraavaan kokoukseen hyväksyttäväksi.

### **5. Tulevat tilaisuudet**

Ohjausryhmä sai lyhyen tilannekuvan tulevista tilaisuuksista, jotka ovat henkilöstötilaisuus 15.9. neljän yhtiön henkilöstölle ja laaja sidosryhmätilaisuus 4.10., jossa haetaan eri sidosryhmien näkemyksiä uuden yhtiön toiminnasta.

### **6. Muut asiat**

Ei muita asioita.

### **7. Seuraava kokous ja kokouksen päättäminen**

Todettiin seuraavat ohjausryhmän palaveriajat, jotka ovat 27.10 klo 9:00-10:30 ja 14.11 klo 13:00-14:30. Seuraavaksi haetaan ohjausryhmän kokousajat loppuvuodelle ja ensi vuoden alkuun.

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 14.30.

**Jakelu**

Ohjausryhmän jäsenet  
Julkaistaan hankkeen hankeikkunassa